КАНВЕЛ1ШСК1 СЕЛЬСК!
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

аг. KainiejiitUKi, Bopaiiaycxi раён

КО IIВ ЕЛ И III С К И Й СЕЛ ЬСК И Й
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

аг Конве.1И1нки, Ворононский район

с I

Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Конвелишского
сельского Сове1 а депутатов двадцать
девятого созыва

На основании пункта первого части третьей статьи
Избирательного кодекса Республики Беларусь Конвелишский сельский
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать следующие избирательные округа по выборам
депутатов Конвелишского сельского Совета депутатов двадцать девятого
созыва:

Конвелишский избирательный окру! № 1

агрогородок Кон вели шки:
улицы: Молодёжная, Советская (включая дома №№ 1-9, 2-22),

Школьная;
деревни: Кижбы, Лентишки, Чирканцы.
Количество избирателей - 160.

Конвелишский избирательный округ № 2

агрогородок Кон вел и шки:
улицы: Смолинская, Советская (включая дома №№ I 1-2'2 24-50),

Янки Купалы;
переулки: Зелёный, Солнечный;
деревни: Батяны, Большие Лепи, Малые Лепи, Околица Лепи.
Количество избирателей - 158.

Свильский избирательный окруч № 3

деревни: Балькуны, Белужишки, Гайтюнишки, Дегутк'а,
Катримовтцина, Кулькишки, Ловцы, Лущики. Подегути, Спилы, Танрели.
Ч Ижевск;

хутора: Климаны, Мариамполь.
Количество избирателей -г 146.

Уткановский избирательный округ № 4

деревни: Ажуболи, Ажукольни, Били, Малые Конвелишки, Маеюны.
Подтай, Раклишки, Слёзки, Утканы;

хутора: Александрина, Головни, Яново.
Количество избирателей - 150.

Гайгюнишский избирательный округ № 5

Г осу дарствен н ое у ч режде и и е « Рес п у бл и канс кая и с и х и ат р и ч ес кая
больница Гайтюнишки».

Количество избирателей - 243.

2. Определить место нахождения сельской избирательной комиссии
по выборам депутатов Ко н вел и ш с ко го сельского Совета депутатов
двадцать девятого созыва - агрбгородок Конвелишки, улица Советская. I

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Воранауская газета».

I /
к

Г. Г. Козлове кая